
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Segunda–Feira • 04 de julho de 2016 • Ano II • N° 761 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2016) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2016 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de julho de 2016 

Ano II - N° 761 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 033/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1183/2016 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 033/2016 CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PINTURA MUNICIPAL DE 
AMELIA RODRIGUES. Empresa Contratada: CLAUDEMIR DE 
CARVALHO EVANGELISTA01410957500 CNPJ: 19.605.396/0001-29 Valor 
Global: R$ 17.999,47 (dezessete mil novecentos e noventa e nove e 
quarenta e sete centavos). Amélia Rodrigues. 04/07/2016 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de julho de 2016 

Ano II - N° 761 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 041/2016 

 

CONTRATATANTE: MUNICIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, ANTÔNIO 
CARLOS PAIM CARDOSO (prefeito). CONTRATADA CLAUDEMIR DE 
CARVALHO EVANGELISTA01410957500 CNPJ: 19.605.396/0001-29 Valor 
Global: R$ 17.999,47 (dezessete mil novecentos e noventa e nove e 
quarenta e sete centavos).  PERIODO: 12 (doze) meses. 

 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

( Prefeito ) 

 

 


